
KOLEJNY DZIEŃ KOLEJNE WARSZTATY!

Kolejny dzień i kolejne warsztaty!

Dzisiejsze spotkanie odbyło się w Załęczańskim Parku Krajobrazowym. Piękne, często dziewicze
tereny znajdujące się  nad Wartą sprawiły,  że z  wielką przyjemnością odwiedziliśmy te strony.
Pogoda znowu nas nie zawiodła – piękne słońce, brak chmur na niebie i wysoka temperatura dały w
rezultacie idealne warunki do przeprowadzenia warsztatów!

Grupa uczniów z klas 4-6 biorąca udział w zajęciach pochodziła z Mniszkowa. Mądre, ciekawe
świata  dzieci,  z  zainteresowaniem  słuchały  tego,  co  przyrodnik  tutejszego  parku  miał  do
przekazania. Podczas trwającej ponad godzinę wycieczki odwiedziliśmy liczne zabytki, takie jak
Żabi Staw czy Kamieniołomy.

Pomimo  wymagającej  uwagi  prelekcji,  dzieci  nadal  tryskały  energią.  Z  wielką  chęcią  zaczęły
pomagać nam w rozkładaniu sprzętu malarskiego, aby jak najszybciej móc wziąć się do pracy.
Każde dziecko otrzymało sztalugę, farby i inne potrzebne materiały plastyczne i przystąpiło do
tworzenia małego dzieła sztuki. Nie da się ukryć, że plener został stworzony w miejscu idealnym - z
jednej strony las, z drugiej brzeg Warty. Dzieci mogły wykorzystywać różne elementy przyrody - już
nie tylko listki i trawę, ale również piasek i kory drzew. Wszystko to dało niespodziewane efekty!

W  tym  czasie  grupa  malarska  z  dużą  powagą  podeszła  do  odzwierciedlania  otaczającej  ich
rzeczywistości, w której każdy element był ważny i musiał uzyskać należne mu miejsce. Powstałe w
ten sposób realistyczne prace malarskie mogą zachwycić widzów doborem barw i kompozycją

Ogromnym zainteresowaniem cieszyły  się  również warsztaty  fotograficzne.  Piękne krajobrazy i
roślinność okalająca nurt rzeki, były wprost wymarzoną scenerią dla młodych fotografików. Nasi
instruktorzy  z  ogromną  pasją  starali  się  przekazać  jak  największą  ilość  wiedzy  uczestnikom
warsztatów, którzy okazali się wspaniałymi słuchaczami i pojętnymi uczniami. Na końcu nie mogło
się obejść bez sesji portretowej.

Czwartkowe warsztaty wzbogaciły naszą galerię o dodatkowe, wspaniałe prace uczniów. Coraz
trudniejsze staje się wybranie zwycięzców w przyszłych konkursach. Wszystko to jednak dopiero za
ok.3 miesiące, podczas których czeka nas jeszcze 20 spotkań!

 


